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حضور شهردار و کارکنان شهرداری قرچک 
در تجمع محکومیت کشتار زنان و کودکان 

فلسطینی 
 محسن خرمی شریف شهردار و کارکنان شهرداری قرچک با 
حضور در تجمع محکومیت بمباران بیمارستان المعمدانی و کشتار 
زنان و کودکان فلسطینی توسط جنایت رژیم جعلی صهیونیستی 
را محکوم کردند. درپی بمباران بیمارستان المعمدانی غزه از سوی 
رژیم غاصب و کودکش صهیونیستی و شهادت بیش از هزار زن 
و کودک فلسطینی، شهردار و کارکنان شهرداری قرچک در کنار 
مسئولین و اقشار مختلف مردم با حضور در مسجد جامع این 

شهرستان، جنایت اسرائیل آدم کش را به شدت محکوم کردند.
 

تداوم طرح نظام ارجاع و پزشک خانواده در 
همدان  

مدیرکل بیمه سلامت استان همدان همزمان با آغاز هفته 
بیمه سلامت از تداوم طرح نظام ارجاع و پزشک خانواده در 
استان خبر داد.دکتر فریبرز نیاستی در نخستین روز از هفته بیمه 
سلامت که تحت عنوان » بیمه سلامت، آموزش، پیشگیری و 
سلامت خانواده « نامگذاری شده است ؛ با بیان اینکه طرح پزشک 
خانواده شهری در استان همدان برای بیمه شدگان صندوق بیمه 
سلامت همگانی )ایرانیان( در حال انجام است گفت : این طرح 
باعث می شود افراد زودتر ، راحت تر و با هزینه کمتر بیماری خود 
را بشناسند و درمان کنند که در این صورت بخش عمده ای 
از هزینه های سلامت از سبد خانوار مردم کم خواهد شد .وی 
افزود: بهترین مشاور و تشخیص دهنده نحوه پیگیری درمان 
همه بیماری ها ، پزشک خانواده افراد است ،برخی بیماری ها را 
پزشک خانواده به راحتی تشخیص می دهد و نیاز به مراجعه به 
پزشک متخصص نیست همچنین پزشک خانواده،بیماران خود را 
با رویکرد علمی بهتر از دیگران می شناسد و در واقع پزشک متعمد 
یک خانواده است.دکتر نیاستی با تاکید به اینکه سریعترین و کم 
هزینه ترین مسیر در تشخیص و درمان بیماری یک فرد مسیری 
است که توسط پزشک خانواده او ترسیم خواهد شد افزود: کاهش 
مراجعات غیرضروری با اجرای پزشک خانواده نیز قابل توجه 
است. مراجعات غیرضروری نه تنها باعث افزایش هزینه ها می شود 
که با توجه به درخواستهایی مانند انواع تصویربرداری ، سی تی 
اسکن و … حتی برای بیمار عوارض نیز در پی خواهد داشت.

ایشان عنوان کرد: با مدیریت هزینه ها می توان آن هزینه را در 
جاهای ضروری مصرف کرد و خدمات بهتری هم ارائه داد و از 
بروز بسیاری از مشکلات نیز جلوگیری کرد.دکتر نیاستی با اشاره 
به اینکه مردم باید قبل از وقوع بیماری اقدام به ثبت نام کنند تا از 
خدمات بیمه سلامت بهره مند شوند افزود: در استان همدان تا 
کنون ۱۹۷ هزار نفر از جمعیت صندوق بیمه سلامت همگانی به 
۱۴۴ پزشک خانواده منتسب شده اند. بیمه شدگان صندوق بیمه 
سلامت همگانی می توانند با شماره گیری کد دستوری ۱۶۶۶#* 
از نام پزشک خانواده خود مطلع شوند و از این پس جهت دریافت 
خدمات درمانی به صورت بیمه ای می بایست صرفاً به پزشک 
خانواده خود مراجعه نمایند و پزشک خانواده ، در صورت نیاز ، 

بیمار را به متخصص مربوطه ارجاع خواهد داد.

اخبار

همدان - مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان گفت: 
در هفته تربیت بدنی ۶ پروژه ورزشی در همدان افتتاح 
شده و بیش از ۲۰ هزار متر مربع به سرانه ورزشی استان 
اضافه خواهد شد.علی حقیقی با تبریک هفته تربیت بدنی 
اظهار کرد: با تلاش همکاران دستگاه ورزش و هیئت های 
ورزشی مسائل و مشکل عدیده در ورزش استان که در 

سال های اخیر گریبانگیر بوده را برطرف کنیم.
وی افزود: در این مدت توانستیم قدم های خوبی برداریم 
که مهم ترین آن کسب رتبه دوم در بین ۶۱ دستگاه 
اجرایی استان در جشنواره شهید رجایی با رضایتمندی 

توانستیم ورزش  هدف  جامعه 
مدیرکل ورزش و جوانان با اشاره به پروژه های آماده 
افتتاح در هفته تربیت بدنی گفت: ۶ پروژه ورزشی در 

هفته تربیت بدنی آماده افتتاح بوده از جمله زمین چمن 
سرکان با اعتباری بالغ به ۱۲ میلیارد تومان افتتاح خواهد 

شد.
حقیقی خاطرنشان کرد: همچنین زمین چمن طبیعی 
اسدآباد که با اعتباری با ۷۰۰ میلیون تومان تأمین آب 
شد، پروژه سالن باستانی شهرستان فامنین مراحل آخر را 
طی می کند و تلاش ما این است که در روز پایانی هفته 
تربیت بدنی با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد تومان افتتاح 

شد. خواهد 
وی با اشاره به سایر پروژه ها بیان کرد: ۳ زمین چمن 

مینی فوتبال نیز به بهره برداری خواهد رسید.
مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان عنوان کرد: زمین 
چمن اسلام شهر آق گل در شهرستان ملایر با اعتباری بالغ 

بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان، زمین چمن روستای 
توئین از توابع همدان و پروژه آخر نیز چمن مصنوعی در 

است. کبودرآهنگ  روستاهای 
حقیقی با بیان اینکه با افتتاح این ۶ پروژه بیش از ۲۰ 
هزار متر مربع به سرانه ورزشی استان اضافه خواهد شد، 
گفت: ما در بازی های آسیایی و پاراآسیایی ۱۸ داور و 
مربی اعزام شدند.وی افزود: آرامش خوبی در دستگاه 
ورزش حاکم شده و حواشی ها به طور کامل از بین رفته 

است.
مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان با بیان اینکه 
اعتبارات بی نظیری را در این مدت جذب کرده ایم، بیان 
کرد: اعتبارات بی نظیر در یک سال اخیر از سازمان 
مدیریت، اعتبارات ملی و مصوبات ریاست جمهوری جذب 

شده و از ۲۱۰ میلیارد اعتبار مصوبات ریاست جمهوری 
۵۳ میلیارد را در سال نخست جذب کرده ایم.

حقیقی خاطرنشان کرد: همچنین ۱۱ میلیارد اعتبار از 
طریق وزارت برای هیئت های ورزشی در شش ماهه سال 

اخیر و سال جاری تزریق شده است.
وی با بیان اینکه در بحث تجهیز و تعمیرات اماکن 
ورزشی گفت: کفپوش سالن ۶ هزار نفری سردار شهید 
سلیمانی همدان با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد تومان به 
زودی تعویض خواهد شد، چمن مصنوعی زمین چمن 
سردار شهید شمسی پور بالغ بر ۹ میلیارد در حال تعویض 
است.وی افزود: همچنین تعمیرات و تجهیز سال های 
ورزشی تختی، فردوسی و زمین چمن استادیوم شهدای 

قدس را در این مدت داشته ایم.
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مدیرکل ورزش و جوانان استان همدان:
۶ پروژه در هفته تربیت بدنی افتتاح خواهد شد

محسن رضایی اصفهان، پروژه نورد گرم ۲ فولاد مبارکه یکی 
از راهبردی ترین پروژه های صنعت کشور است محمدیاسر 
طیب نیا، مدیرعامل فولاد مبارکه امروز در جلسه ای که 
به منظور تسهیل در اجرای پروژه نورد گرم ۲ این شرکت 
برگزار شد، گفت:پروژه نورد گرم ۲ فولاد مبارکه یکی از 
بزرگ ترین، حیاتی ترین و تعیین کننده ترین پروژه های این 
شرکت است و با توجه به وابستگی صنایع مختلف کشور 
به ورق های فولادی، یکی از راهبردی ترین پروژه های صنعت 
کشور ازجمله صنایع لوازم خانگی و خودروسازی است.این 
پروژه گلوگاه بسیاری از پروژه های ملیّ ازجمله پروژه های 
انتقال گاز و انتقال آب است و تأکید رئیس جمهور محترم در 
بازدید از شرکت فولاد مبارکه، به سرانجام رسیدن پروژه نورد 
گرم ۲ در همین دولت بود و در این راستا ضروری است تا 
همه توان و ظرفیت موجود برای اجرای این پروژه به کار گرفته 
شود.این پروژه طی سال های گذشته همچون بسیاری از دیگر 
پروژه های کشور، به دلیل تغییر روزمره شرایط پیرامونی با 
تأخیر مواجه بوده است. بزرگی، ابعاد مختلف، تأمین کنندگان 
آن از کشورهای مختلف این پروژه که باید در این پروژه سهیم 
شوند، موجب شده تا ناگزیر با تأخیر مواجه شود.همّت فولاد 
مبارکه بر این است تا تأخیرات به وجود آمده را با برنامه ریزی 
دقیق، سرعت بخشی به کار و اعتقاد برای تحقق این پروژه 
جبران شود و بتوانیم در موعد تعیین شده قبلی برنامه را اجرا 
کنیم و پروژه در مدار تولید قرار گیرد. پشتیبانی های لازم از 
نظر مالی، امکانات و تجهیزات برای اجرای پروژه نورد گرم 

۲ صورت گرفته و این پروژه در اولویت فولاد مبارکه است.

پروژه نورد گرم ۲ فولاد مبارکه یکی 
از راهبردی ترین پروژه های صنعت 

کشور است

کرج- عبادی : مهرداد کیانی در بازدید از روند پیشرفت 
تونل های حفاری شده قطار شهری کرج که با حضور استاندار 
البرز و حسین مهاجری، عضو شورای اسلامی شهر کرج 
انجام شد، اظهار کرد: توسعه مترو از اقدامات زیرساختی 
شهر است که نقش بسزایی  در حمل و نقل عمومی و گذر 
از گره های ترافیکی دارد. ,وی افزود: در این مقطع زمانی، 
اتصال قطارشهری کرج به ایستگاه شهید سلطانی در خط 
پنج متروی تهران از اولویت های اصلی مدیریت شهری به 
شمار می رود.شهردار کرج گفت: از مسیر ریل گذاری هشت 
کیلومتری ایستگاه چهارراه طالقانی تا ایستگاه شهید سلطانی، 
عملیات روسازی و ریل گذاری به متراژ سه کیلومتر انجام 
پذیرفته و ریل گذاری مابقی مسیر و ایستگاه های میانی هفت 
تیر، مصباح و امام حسین )ع( با سرعت مطلوبی در حال انجام 
است.کیانی با اشاره به  پیشرفت فیزیکی ۵۷ درصدی انجام 
کار در ایستگاه شهید سلطانی، بیان داشت: با تلاش شبانه 
روزی همکارانم در سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرج، 
ایستگاه های مترو یک به یک در حال تکمیل و خدمات 
رسانی شایسته به شهروندان هستند.شهردار کرج در پایان 
افزود: عملیات ساخت تعمیرگاه موقت قطارشهری کرج با 
۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی انجام کار در حال اجراست که 

عملیات بتن ریزی آن تا پایان هفته به اتمام می رسد.

مترو کرج در ریل پیشرفت 

مشهد - مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمي نژاد 
گفت: این پالایشگاه به عنوان تنها مجتمع گازي در حوزه 
شمال و شمال شرق کشور نقشي ویژه در تامین انرژي و 
گرما بخشیدن به منازل هموطنان به خصوص در فصول 
سرد سال دارد و کارکنان این واحد پالایشگاهي همواره در 
۳۶۵ روز سال چه در روزهای داغ تابستاني و چه در هواي 
سرد زمستاني تلاش مي کنند تا تولید گاز همیشه پایدار 
باشد.به گزارش روابط عمومي شرکت پالایش گاز شهید 
هاشمي نژاد، مهندس یحیی فیضی با بیان مطلب فوق 
افزود: در فصول گرم سال با تلاش کارکنان در بخش هاي 
مختلف سازمان، در کنار تدوام تولید گاز، عملیات تعمیرات 
اساسي و آماده سازي واحدها براي تامین حداکثري گاز 
در فصل سرد سال نیز انجام پذیرفت و با توجه به شرایط 
خاص استان خراسان رضوي به ویژه شهرستان سرخس در 
فصل زمستان سال گذشته و برودت هوا و تجربیات کسب 

شده از هم اکنون آماده خدمت رساني به هموطنان هستیم.
وي همچنین اظهار داشت:  یکي از اقدامات مهم و مؤثر 
براي عبور موفق از روزهاي سرد و تامین انرژي مورد نیاز 
هموطنان اجراي طرح " ذخیره سازي گاز در مخزن شوریجه 
" بوده است که این طرح هم اکنون یکي از موفق ترین 
دستاورها در حوزه تامین انرژي به شمار مي رود.این مقام 
مسئول تصریح کرد: در همین راستا از ابتداي سال جاري 
با تدبیر و حمایت مدیرعامل شرکت ملی گاز و پشتیبانی 
مدیریت هماهنگی و نظارت بر تولید و با تلاش شبانه روزي 
کارکنان و مسئولین واحدهاي مختلف عملیاتي تاکنون 
بیش از ۲ میلیارد مترمکعب گاز در مخزن ذخیره سازي 
شوریجه تزریق شده است که  نسبت به مدت مشابه در 
سال گذشته بیشتر از ۲۰۰ ملیون مترمکعب افزایش یافته 
که این موضوع، کمک شایاني به پایداري تولید خواهد نمود.
فیضی بیان داشت: میزان ذخیره سازی گاز طبیعی در این 
مخزن در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
بیش از ۱۱ درصد رشد داشته است.مدیرعامل پالایشگاه 
گاز شهید هاشمي نژاد با اشاره به اینکه این پالایشگاه جهت 
تولید پایدار گاز در آمادگی کامل به سر می برد، خاطرنشان 
ساخت: افزایش ذخیره سازي ۲۰۰ میلیون متر مکعبی، 
موجب افزایش تولید روزانه ۳ میلیون مترمکعب گاز در این 
مجتمع گازی در روزهای سرد زمستانی سال جاری خواهد 
شد.وي همچنین در پایان یادآور شد: از همه هم وطنان عزیز 
مي خواهیم با رعایت الگوي مصرف بهینه، بویژه در روزهای 
سرد سال ما را در خدمت رساني به هموطنان یاري نمایند.

يكه تازي ذخيره سازي شوريجه با افزایش 11 درصدی ذخیره گاز و آمادگی 
برای پایداری تولید در زمستان

آگهي موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي

 حوزه ثبتى سوادکوه
نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهای 
فاقد سند رسمى مصوب ۱۳90/9/20 املاک متقاضيان ذیل که در هيات موضوع 
ماده ۱ قانون فوق مستقر در واحد ثبتى سوادکوه مورد رسيدگى قرار گرفته و 
تصرفات مالكانه بلا معارض ایشان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم 

به شرح ذیل آگهى مى گردد : 
ملک واقع در محل کلاریجان پلاک ۱ اصلى بخش ۱0 : 

۳۷۳ فرعى به نام آقای على حاجيان کلاریجانى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمين با بنای احداثى به مساحت ٤2٨ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9۷٨ هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل ارات بن پلاک ٦ اصلى بخش ۱0 : 

۳٦۱ فرعى به نام خانم سكينه خدابخشى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين به 
مساحت 200٦/٨5 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای غلامعلى سياوشى مالک 

غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۳٦٤ هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل شش رودبار پلاک 22 اصلى بخش ۱0 : 

۱۷٤ فرعى به نام آقای عسكری فاطری نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت ٤۷9/9٤متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای احمد اميری 
نژاد مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱٤۳2 هيئت 

قانون مذکور . 
۱۷5 فرعى به نام آقای اسلام ابراهيم نتاج جلودار نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمين با بنای احداثى به مساحت 2۳0/٨٨ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای 
غلامعلى سياوشى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۳2٦ 

هيئت قانون مذکور . 
ملک واقع در محل چرات پلاک ۳۱ اصلى بخش ۱0 : 

2٦٨ فرعى به نام آقای على رضا رستمى راد نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت ۳2٨/٨٨متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای رضى 
مرادی چراتى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱29٤ 

هيئت قانون مذکور
2٦9 فرعى به نام آقای غلامرضا اسكندری نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 

بنای احداثى به مساحت ۳٦/۱2٦ 
متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۷٦٤ هيئت قانون مذکور 
2۷0 فرعى به نام آقای محمد رستمى چراتى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت 59٦/9۷ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای پرویز 
پيروزمند مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9٨٤ هيئت 

قانون مذکور 
2۷۱ فرعى به نام آقای محمد رستمى چراتى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت ٤5٦/٦۳ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای حميد 
غفاری چراتى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9٨2 

هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل آلاشت پلاک ۳2 اصلى بخش ۱0 : 

9٦۳ فرعى به نام خانم زینب حدادیان نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
مزروعى به مساحت 22۱٤٨ متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای اميد روحى 
بخش مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤0۱٦0۳۱00۱۱00٤۱2٨ هيئت 

قانون مذکور 
9۷9 فرعى به نام آقای رضا بهروز نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين به مساحت 
20۷/0٨ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای فردوس بهروز مالک غير رسمى طبق 

رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۳٦٦ هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل گليان پلاک ۳٦ اصلى بخش ۱0 : 

۱5٦ فرعى به نام دولت ج.ا.ا  با نمایندگى وزارت آموزش و پرورش نسبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت ۷55/5 متر مربع خریداری 
بلاواسطه از آقای مالک غير رسمى طبق رای به شماره  ۱٤02٦0۳۱00۱۱000٤٦٨ 

هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل کارمزد پلاک ۳۷ اصلى بخش ۱0 : 

 -
90۷ فرعى به نام خانم فاطمه حسنى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين به 
مساحت ۷0 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای عبدالحكيم قاسم آهنگری مالک 
غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۷٦۳ هيئت قانون مذکور . 
90٨ فرعى به نام خانم هنگامه مشفق نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای 
احداثى به مساحت ۱٨٦5 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غير رسمى 

طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9٦9 هيئت قانون مذکور
909 فرعى به نام آقای رضا مهدوی کارمزدی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمين مزروعى به مساحت ٦۱9/9۷ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۳2٨ هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل خواجه کلا پلاک ۱ اصلى بخش ۱۱ : 

۱۳09 فرعى به نام آقای صابر رضایى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 

بنای احداثى به مساحت ۱550/٦٨متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای افشين 
رضایى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱2٨5 هيئت 

قانون مذکور
 ۱۳۱٤ فرعى به نام خانم فاطمه رضایى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت ۱٦05/2٨متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای افشين 
رضایى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱2٨2 هيئت 

قانون مذکور ؛ 
ملک واقع در محل لولاک پلاک ٦ اصلى بخش ۱۱ : 

۱5٦ فرعى به نام آقای فرهاد فراهانى و خانم ناهيد نظری زاده نسبت به هر 
یک ۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت ٤۱۷/٦متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای افشين رضایى مالک غير رسمى طبق رای به شماره 
قانون  هيئت   ۱٤02٦0۳۱00۱۱002٦0۷ و   ۱٤02٦0۳۱00۱۱002٦09

مذکور 
ملک واقع در محل سنگ نيشت پلاک 9 اصلى بخش ۱۱ : 

۱٦0 فرعى به نام آقای حسن احمدی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت 2۳٨2/۱5متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم صدیقه 
نجفى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0009٨٦ هيئت 

قانون مذکور 
ملک واقع در محل کنيج کلا پلاک ۱۷ اصلى بخش ۱۱ : 

2۳٤۷ فرعى به نام خانم سحر یزدانى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت 20٦/۱۷ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک 

غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0025۷۳ هيئت قانون مذکور 
2۳٤٨ فرعى به نام آقای بابک شكری نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت 5٨٨/٨ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای عطا الله 
مرادی مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۳۳0 هيئت 

قانون مذکور. 
ملک واقع در محل پيرنعيم پلاک ۱٨ اصلى بخش ۱۱ :

۱٤9 فرعى به نام خانم مرسده توکل نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
مزروعى با بنای احداثى به مساحت 9٨٦/۷٤ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای 
مجتبى توکل مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9۷2 

هيئت قانون مذکور . 
۱50 فرعى به نام آقا آقای سيد رسول موسوی کسليانى نسبت به ٦ 
دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت ۱٨2٨/٨۱متر مربع خریداری 
بلاواسطه از آقای سيد محمد موسوی مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱5٨۱ هيئت قانون مذکور 
۱5۱ فرعى به نام خانم رقيه جعفری نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين مزروعى 
با بنای احداثى به مساحت 2۱۳۳/٤متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای سامان 
رضایى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9۷٦ هيئت 

قانون مذکور 
ملک واقع در محل سوخته سرا پلاک ٤9 اصلى بخش ۱۱ : 

۱٤ فرعى به نام آقایان صابر عسگری و یوسف یوسفى اکرم و خانم مهدیه 
یوسفى اکرم دونيقى نسبت به هریک 2 دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای 
احداثى به مساحت 2۱۳/05متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غير رسمى 
طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0022٤٤ و ۱٤02٦0۳۱00۱۱0022٤٦ 

و ۱٤02٦0۳۱00۱۱0022٤٨ هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل سرخ کلا پلاک ۱0۷ اصلى بخش ۱۱ : 

٨2٦ فرعى به نام خانم ها صغری رضایى سرخى و آمنه خاتون رضایى 
نسبت به هر یک ۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 
۳9٨/٤9متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غير رسمى طبق رای به 
هيئت   ۱٤02٦0۳۱00۱۱000۷۷٦ و   ۱٤02٦0۳۱00۱۱000۷۷9 شماره 

قانون مذکور 
٨۳0 فرعى به نام خانم سمانه کریمى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين مزروعى 
با بنای احداثى به مساحت ٨۳9/۱2 خریداری بلا واسطه از خانم مليحه مراد نژاد 
سرخ کلا مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9۷٤  متر 

مربع  هيئت قانون مذکور 
٨۳۱ فرعى به نام آقای مسيب کمالى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين زراعى 
به مساحت ٦2۷ متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم زليخا جعفری سرخى مالک 

غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002595 هيئت قانون مذکور
٨۳2 فرعى به نام آقای مسيب کمالى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين زراعى 
به مساحت 200 متر مربع خریداری بلا واسطه از خانم زليخا جعفری سرخى مالک 
غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002599 هيئت قانون مذکور .
 ٨۳٤ فرعى به نام آقای هومن مفيد و خانم فرانه ریاحى دهكردی به ترتيب 
نسبت به 2 دانگ و ٤ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 
۱۷٦/٨٨متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای محسن خسروی مالک غير رسمى 
طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002٦0۱ و ۱٤02٦0۳۱00۱۱002٦0۳ 

هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل کار سالار پلاک ۱0٨ اصلى بخش ۱۱ : 

۱۱۱ فرعى به نام آقای مسيب کمالى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين مزروعى 

به مساحت 2۷90 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غير رسمى طبق رای 
به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00259۷ هيئت قانون مذکور . 

ملک واقع در محل وسيه سر پلاک ۱0 اصلى بخش ۱۳ : 
۱٦٨ فرعى به نام آقای محمدرضا محسنيان نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت 290 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای محمد على 
طالبى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۷۷۱ هيئت 

قانون مذکور . 
۱٦9 فرعى به نام خانم فاطمه عيسى پور نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت 5٦٤/5 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای نورعلى 
قنبری نماور مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0022۳٨ 

هيئت قانون مذکور . 
ملک واقع در محل شوراب و گرجى خيل پلاک ۱۳ اصلى بخش ۱۳ : 

۱5٨ فرعى به نام آقای ناصر تيز کار نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای 
احداثى به مساحت ۱۱۱۱ متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم - مالک غير رسمى 

طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۷۱٤ هيئت قانون مذکور . 
۱59 فرعى به نام آقای کرامت بهرمند نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت ۱2۱/2۳متر مربع خریداری بلا واسطه از خانم احترام 
رجبى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۷۷۳ هيئت 

قانون مذکور
۱٦0 فرعى به نام آقای بخشعلى خطى دیزآبادی و خانم فضه گرائلى نسبت به 
هر یک ۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين به مساحت ۱٦٤/٤متر مربع خریداری بلا 
واسطه از خانم - مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00229٨ 

و ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۳00 هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل ميارکلا پلاک 2 اصلى بخش ۱٤ : 

2٦2۷ فرعى مجزا شده از پلاک ۷2 فرعى به نام آقای رجب یزدانى شورمستى 
نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 200/٦۷ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای ميلاد کاليراد مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9٦۷ هيئت قانون مذکور 
2٦۳٦ فرعى مجزا شده از پلاک ۷2 فرعى به نام آقای محمدرضا حميدی 
نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 25٨/٦٦ متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای فرزاد بابایى مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱0022۱9 هيئت قانون مذکور . 
2٦۳٨ فرعى به نام آقای على عابدی تلوکلایى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت 2٨2/5٨متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای اسدالله 
جاویدفر مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۷٤9 هيئت 

قانون مذکور 
2٦۳9 فرعى مجزا شده از پلاک ۱9 فرعى به نام آقای مختار بهاری ملردی نسبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمين به مساحت ۷٨/۷5متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای 
احمد هدایتى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0025۷5 

هيئت قانون مذکور . 
2٦٤0 فرعى مجزا شده از پلاک ۷2 فرعى به نام آقای حميد پرتو نسبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت ٤٦٦/2متر مربع 
خریداری بلاواسطه از آقای بهزاد پرتو مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱00222٨ هيئت قانون مذکور 
2٦٤۱ فرعى مجزا شده از پلاک ۷2 فرعى به نام آقای بهزاد پرتو نسبت به 
٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 20۳٤/95 متر مربع خریداری 
بلا واسطه از آقایان دادمهر و على نيک بخش مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱00222٦ هيئت قانون مذکور
2٦٤۳ فرعى مجزا شده از پلاک ۷2 فرعى به نام آقای غلامعباس شعبانى نسبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمين به مساحت 2٨ /5۷ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای 
صفر شعبانى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002٤9۷ 

هيئت قانون مذکور 
2٦٤٤ فرعى مجزا شده از پلاک ٨٨ فرعى به نام آقای مهدی جعفری نسبت 
به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 2٤۱/۷9متر مربع 
خریداری بلاواسطه از خانم مریم فتاحى مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱002٤92 هيئت قانون مذکور . 
2٦٤٦ فرعى به نام آقای سيد اسدالله عباس آبادی و خانم اعظم سادات عباس 
آبادی نسبت به هر یک ۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به 
مساحت 95/5۳ متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم زهرا یزدی مالک غير رسمى 
طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱55۱ و ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱5٤9 

هيئت قانون مذکور 
2٦٤۷ فرعى به نام آقای محمدرضا نادری و خانم ندا رحمنى نسبت به هر 
یک ۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 2٤٦/٨2متر 
مربع خریداری بلاواسطه از آقای لطف الله تورانى مالک غير رسمى طبق رای به 
هيئت   ۱٤02٦0۳۱00  ۱۱00۱5٤5 و   ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱5٤۳ شماره 

قانون مذکور 
2٦٤٨ فرعى به نام آقای رضا مرشدی نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت ٤20 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای عباس فلاح 

ميارکلایى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0025۷۷ هيئت 
قانون مذکور 

ملک واقع در محل طالع پلاک ٤ اصلى بخش ۱٤ : 
۷9 فرعى به نام آقای عليرضا بهمن نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای 
احداثى به مساحت 2۱۷/9٤متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم نرگس تقى پور 
مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9٦۱ هيئت قانون 

مذکور 
ملک واقع در محل سيمت )دوآب( پلاک ٦ اصلى بخش ۱٤ : 

9٨ فرعى به نام آقای شاهين ابراهيمى تقى زاده نسبت به ٦ دانگ 
یک قطعه زمين مزروعى به مساحت ۱2۳5 متر مربع خریداری بلاواسطه 
از آقای مراد على ابراهيمى تقى زاده مالک غير رسمى طبق رای به شماره 

۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱2٦۳ هيئت قانون مذکور
ملک واقع در محل فلورد پلاک ٨ اصلى بخش ۱٤ : 

٤5٤ فرعى به نام آقای وحيد هادی زاده هاشم آبادی نسبت به ٦ دانگ یک 
قطعه زمين زراعى به مساحت ٦٨5۱/5۱متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای - 
مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱۱9۱ هيئت قانون 

مذکور . 
٤5٦ فرعى به نام خانم زهرا مریخ نژاد اصل نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين 
با بنای احداثى به مساحت ۱5۳/٨9 متر مربع خریداری بلا واسطه از آقای فریدون 
دوستكام مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱٤29 هيئت 

قانون مذکور . 
ملک واقع در محل ازانده پلاک 9 اصلى بخش ۱٤ : 

۱۷9 فرعى به نام آقای شكر الله اسغده نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت ۱٤۱/٨٦متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای اسدالله 
هدایتى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱٤۳5 هيئت 

قانون مذکور. 
۱٨0 فرعى به نام آقای شكر الله اسغده نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت 9۱0 متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای سيد رمضان 
موسوی از اندهى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱002۱٦9 

هيئت قانون مذکور 
۱٨۱ فرعى به نام خانم سارا باقری نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای 
احداثى به مساحت ۱۳9/۳۷متر مربع خریداری بلاواسطه از خانم کبری رجبى مالک 

غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱0025۷۱ هيئت قانون مذکور 
ملک واقع در محل ازود پلاک ۱0 اصلى بخش ۱٤ : 

۱9٨ فرعى به نام خانم سوری اخى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه زمين با 
بنای احداثى به مساحت 9٤/5۱ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای مهرداد 
شعبانى مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤00٦0۳۱00۱۱00۱05۷ و 

۱٤0۱٦0۳۱00۱۱0000٤9 هيئت قانون مذکور 
202 فرعى به نام آقای مرتضى یعقوبى بایعكلایى نسبت به ٦ دانگ یک قطعه 
زمين با بنای احداثى به مساحت ۳۳٤/0٦ متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای على 
موحد مالک غير رسمى طبق رای به شماره ۱٤02٦0۳۱00۱۱00۱9٦۳ هيئت 

قانون مذکور
20۳ فرعى به نام خانم افسانه هدایتى از اندهى و فاطمه عظيمى اول 
نسبت به هر یک ۳ دانگ از ٦ دانگ یک قطعه زمين با بنای احداثى به مساحت 
۱٦٦/٤٨متر مربع خریداری بلاواسطه از آقای - مالک غير رسمى طبق رای به 
هيئت   ۱٤02٦0۳۱00۱۱0025٨2 و   ۱٤02٦0۳۱00۱۱0025٨0 شماره 

قانون مذکور 
لذا مطابق ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیين نامه فوق ، این آگهى در 2 نوبت به 
فاصله ۱5 روز در روزنامه های کثيرالانتشار و محلى منتشر و در روستاها رای 
هيئت الصاق ميشود تا اگر اشخاص ذی نفع به آن اعتراض داشته باشند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهى و نيز در روستاها از تاریخ الصاق در محل ، تا 2 ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند. سپس ظرف ۱ 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل 
نمایند و گواهى تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حكم قطعى دادگاه است. در صورتى که اعتراض در 
مهلت قانونى واصل نگردد یا معترض ، گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل را ارائه نكند ، اداره ثبت اقدام به صدور سند مى نماید. صدور سند مالكيت 
مانع مراجعه متضرر به دادگاه نيست. بدیهى است طبق ماده ۱۳ آیين نامه فوق در 
مورد املاکى که قبلاً اظهار نامه ثبتى پذیرفته نشده اداره ثبت مراتب را پس از 
تنظيم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، در اولين آگهى نوبتى و تحدید حدود به صورت 
همزمان به اطلاع عموم ميرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت فاقد تحدید حدود 

، آگهى تحدید حدود را به صورت اختصاصى منتشر مى نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 0۱/۱٤02/0٨
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱٦/۱٤02/0٨
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